ما به جای تقابل دولت‌ها نیازمند همکاری ملت‌هائیم و انرژی‌های تجدیدشونده، فن‌آوری صلح‌آمیزی است که ملت‌ها را به یکدیگر پیوند می‌دهد. اما انرژی هسته‌ای، به‌عکس، باعث جدائی است و با خود مخاطراتی غیرضروری برای جامعه جهانی به همراه دارد.

برلین، ۲۱ مه ۲۰۱۲ برابر با اول خرداد ۱۳۹۱